
Vidice
Kraj: Plzeňský Okres: Domažlice

Správní obvod: Horšovský Týn GPS souřadnice: 49.613752N, 12.835511E

Nadmořská výška: 502 m n. m. První pís. zmínka: 1362 (662 let) Katastrální výměra: 1 196 ha

Počet obyvatel: 172 PSČ: 346 01

Adresa URL: www.vidice.cz

Počet obyvatel obce Vidice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

12 72 15 73 172

Historie počtu obyvatel obce Vidice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 12 72 15 73 5 172
1.1.2023 11 71 14 71 3 167
1.1.2022 9 69 16 70 -2 164
1.1.2021 9 69 16 72 -9 166
1.1.2020 9 71 20 75 4 175
1.1.2019 9 67 19 76 11 171
1.1.2018 10 63 16 71 -4 160
1.1.2017 11 66 17 70 6 164
1.1.2016 12 63 13 70 4 158
1.1.2015 8 66 11 69 -9 154
1.1.2014 9 69 11 74 -6 163
1.1.2013 9 72 11 77 169

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/2850/vidice/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 26.4.2024 17:58:11


